1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Руководителю Департамента
развития новых территорий

города Москвы

Жидкину В.Ф.

Уважаемый Владимир Федорович!

Письмом от 30.10.2023 № ДРНТ-2-7132/23 Департамент развития новых

территорий города Москвы информировал меня о ходе работы по проектированию

и строительству объекта АИП города Москвы на 2023-2026 гг. «ДОУ на 350 мест,

пос. Новофедоровское, д. Яковлевское».

Так, было сообщено, что в IV квартале 2023 года планировалось разработать

проект внесения соответствующих изменений в ПЗЗ города Москвы в отношении

территории, на которой предусмотрено возведение объекта.

Прошу Вас сообщить, внесены ли соответствующие изменения в ПЗЗ и об

ориентировочных сроках оформления ГПЗУ на земельный участок, где будет

построен детский сад.

С уважением,                                              В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

№

На №

№

2024.03.15 13:10:
06+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-4463/23 от 15.03.2024Московская городская Дума № 08-62-4463/23 от 15.03.2024